
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX MINI 65 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 22 PAGANELLI L. - . 14:03.239
Tempo Gara

1 2:19.183 17:45:39.250

2 2:19.539 17:47:58.789

3 2:20.134 17:50:18.923

4 2:20.794 17:52:39.717

5 2:21.075 17:55:00.792

6 2:22.514 17:57:23.306

 Po. 2 - # 927 COLLURA L. - . + 1:26.583
Diff. Primo

1 2:30.311 17:45:50.378

2 2:32.124 17:48:22.502

3 2:33.568 17:50:56.070

4 2:38.740 17:53:34.810

5 2:36.569 17:56:11.379

6 2:38.510 17:58:49.889

 Po. 3 - # 571 PORCIATTI L. - . + 1:31.496
Diff. Primo

1 2:36.606 17:45:56.673

2 2:35.436 17:48:32.109

3 2:35.991 17:51:08.100

4 2:34.297 17:53:42.397

5 2:35.376 17:56:17.773

6 2:37.029 17:58:54.802

 Po. 4 - # 99 GIOMI G. - . + 2:03.426
Diff. Primo

1 2:57.642 17:46:17.709

2 2:35.750 17:48:53.459

3 2:35.805 17:51:29.264

4 2:37.229 17:54:06.493

5 2:39.402 17:56:45.895

6 2:40.837 17:59:26.732

 Po. 5 - # 309 CORRADO G. - . + 2:21.392
Diff. Primo

1 2:44.731 17:46:04.798

2 2:45.189 17:48:49.987

3 2:40.751 17:51:30.738

4 2:40.538 17:54:11.276

5 2:44.345 17:56:55.621

6 2:49.077 17:59:44.698

Fastest lap: 2:19.183 
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